PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ___________                                                               №  _______

	пгт Мостовской

	Об утверждении муниципальной программы
«Социально - экономическое
и инновационное развитие муниципального образования

 Мостовский район»

В целях создания благоприятного предпринимательского климата, повышения инновационной активности бизнеса, а также формирования и продвижение экономически и инвестиционно привлекательного образа Мостовского района, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 4 апреля 2008 г. № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Мостовский район  от 16 апреля 2019 г. № 331 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и методики оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании Мостовский район»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Социально - экономическое и инновационное развитие муниципального образования Мостовский район» согласно приложению.
2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район и сайте www.predgorie.online.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район      Чеботову М.Г.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г., но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета муниципального образования  Мостовский район «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», предусматривающий финансирование муниципальной программы «Социально - экономическое и инновационное развитие муниципального образования Мостовский район».
Глава муниципального образования

Мостовский район

             С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования Мостовский район от __________________ № ___________

 «Об утверждении муниципальной программы «Социально - экономическое и инновационное развитие муниципального образования Мостовский район»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район,

Начальник управления                                                                С.С. Скороходова

Составитель проекта:

Главный специалист отдела инвестиций,

туризма, административной реформы
управления  экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                                 Ю.В. Дудкина

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                М.Г. Чеботова
Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                         Е.В. Коваленко
Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

Мостовский район

           О.В. Свеженец